ATA nº 005/2024

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO ÉTICA E DECORO PARLAMENTAR

Aos 20 (vinte) dias do mês de junho de 2024, às 18:45h, na Sala de Reuniões, nesta Câmara
Municipal de Vereadores de Santa Cruz do Capibaribe/PE, sob a presidência do Exmo. Sr.
Vereador José Manoel da Silva (Zé Boi). No qual, os membros desta Comissão foram indicados
na 12ª Reunião Extraordinária de 2024, pelos líderes Augusto Maia e Demir da Saúde. Estiveram
presentes dos seguintes Vereadores: Jéssyca Mônica, Gilson Julião, Emanuel Ramos e Zé Boi.
Além dos Assessores Jurídicos: Dr. Berg Alves e Gláucio Fernandes. Dando início aos trabalhos,
o Senhor Presidente desta Reunião, Vereador José Manoel d Silva (Zé Boi), coloca em discussão
e votação a eleição dos novos membros para compor esta Comissão, de forma unânime, os
Vereadores votaram na seguinte composição:  Gilson Julião – Presidente, Emanuel Ramos –
Secretário, Jéssyca Mônica – Ouvidora e Zé Boi – Suplente. Por fim , o Vereador Zé Boi
passa os trabalhos ao Presidente eleito, Vereador Gilson Julião, onde o mesmo agradeceu a
presença de todos e explanou que, próxima semana irá fazer a primeira reunião para deliberação
de matéria em tramitação nesta Comissão.

Santa Cruz do Capibaribe, 20 de junho  de 2024.

                  GILSON JOSÉ JULIÃO                    JÉSSYCA MÔNICA DE LIMA CAVALCANTI

EMANUEL SOUZA RAMOS                                           JOSÉ MANOEL DA SILVA

		2024-06-21T09:30:57-0300
	GILSON JOSE JULIAO:04360793480

		2024-06-21T10:02:23-0300
	JOSE MANOEL DA SILVA:42782007491

		2024-06-21T11:36:54-0300
	EMANUEL SOUZA RAMOS:13220035485

		2024-06-21T11:42:46-0300
	JESSYCA MONICA DE LIMA CAVALCANTI:03208717466